14 Anita Garibaldi, 19 de agosto de 2020 - Edição 724Correio dos Lagos

1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
 COMARCA DE ANITA GARIBALDI- SC
Oficiala Registradora Scheila Fátima Roza

Rua Otacílio Granzotto, n° 127, Centro,
Anita Garibaldi-SC, CEP 88.590-000

Tel.: (49) 3543-0176 – E-mail: registroanita@gmail.com

EDITAL DE DESMEMBRAMENTO

SCHEILA FÁTIMA ROZA – Registradora do 1º Ofício de Registro de Imó-
veis da Comarca de Anita Garibaldi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições: Faz saber a todos quantos virem ou conhecimento tiverem que,
pelos proprietários ERON CARLOS COELHO e IVANIA SILVIA PALAVRO
COELHO, mediante a apresentação da planta aprovada pela municipalidade e
demais documentos relacionados no art. 18 da Lei n. 6.766/1979, foi-me reque-
rido no Protocolo nº 40.745 o registro do desmembramento a ser implementado
sobre o terreno urbano com a área de 800,00 m² (oitocentos metros quadrados),
situado na Rua Valeriano Demeneck esquina com a Rua José Valentim Mecabô,
s/nº, centro, Município de Abdon Batista/SC, matriculado sob o nº 12.634, do Li-
vro 2-RG, do 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Anita Garibaldi/
SC. A área total do empreendimento será disposta da seguinte forma: “Lote 1”
com área de 440,00 m² (quatrocentos e quarenta metros quadrados) e “Lote 2”
com área de 360,00 m² (trezentos e sessenta metros quadrados). As demais ca-
racterísticas constantes da documentação, assinada pelo Engenheiro Civil Igor
Palavro – CREA SC 165085-8-, estão arquivadas nesta Serventia, à disposição
do público. Para que chegue ao conhecimento de todos que possam se julgar
prejudicados com referido registro, lavrei este edital, para que seja publicado
por três (03) vezes em jornal semanal local e, decorrido o prazo de quinze (15)
dias úteis a contar da data da última publicação, seja procedido o registro, caso
o mesmo não seja impugnado por terceiros interessados. Dado e passado nesta
Serventia no dia 12 de agosto de 2020. Scheila Fátima Roza. Registradora.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES

           AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessa-
dos, que realizará nos termos das Leis Complementares nº 123/06 e n°147/2014, Lei
10520/02, subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações , Decreto Munici-
pal nº 089/2017 e Lei 13.979/2020.

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Fur-
tado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 08:00h às 13:00h
de segunda a sexta-feira ou   e-mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br.

Campo Belo do Sul/SC.19/08/2020

José Tadeu Martins de Oliveira
Prefeito Municipal

Sapatão no Correio
China detecta Covid-19 no frango
importado do Brasil.

Fazer o que se o vírus tem saudade de
casa?